
Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427152-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi sprzątania
2021/S 162-427152

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: jw4340
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 10A
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 70-231
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Grabowska-Krysztofiak
E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261454925
Faks:  +48 261452398
Adresy internetowe:
Główny adres: https://15wog.wp.mil.pl/
Adres profilu nabywcy: https://15wog.wp.mil.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/15wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi sprzątania pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych powierzchni utwardzonych oraz 
utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 WOG w Szczecinie.
Numer referencyjny: 29-ZP-08-21-96

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl
https://15wog.wp.mil.pl/
https://15wog.wp.mil.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/15wog


Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych 
powierzchni utwardzonych oraz utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 WOG w 
Szczecinie. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w specyfikacji technicznej wykonania o odbioru 
usług.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI Szczecin- Podjuchy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin Podjuchy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych 
powierzchni utwardzonych oraz utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 WOG w 
Szczecinie. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w specyfikacji technicznej wykonania o odbioru 
usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2021
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI Choszczno
Część nr: 2

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

3 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Choszczno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych 
powierzchni utwardzonych oraz utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 WOG w 
Szczecinie. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w specyfikacji technicznej wykonania o odbioru 
usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2021
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI MOSTY
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mosty

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych 
powierzchni utwardzonych oraz utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 WOG w 
Szczecinie. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w specyfikacji technicznej wykonania o odbioru 
usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

4 / 9

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2021
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Koszary Bałtyckie Szczecin
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych 
powierzchni utwardzonych oraz utrzymanie terenów zielonych w obiektach administrowanych przez 15 WOG w 
Szczecinie. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w specyfikacji technicznej wykonania o odbioru 
usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2021
Koniec: 30/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca oświadczy że:
Dla części I: posiada lub dysponuje środkami finansowymi w wysokości minimum 200 000, 00zł lub zdolnością 
kredytową w wysokości minimum 200.000,00zł oraz posiada opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 
minimum: 200 000, 00zł.
Dla części II: posiada lub dysponuje środkami finansowymi w wysokości minimum 300 000, 00zł lub zdolnością 
kredytową w wysokości minimum 300.000,00zł oraz posiada opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 
minimum: 300 000, 00zł.
Dla części III: posiada lub dysponuje środkami finansowymi w wysokości minimum 150 000, 00zł lub zdolnością 
kredytową w wysokości minimum 150.000,00zł oraz posiada opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 
minimum: 150 000, 00zł.
Dla części IV: posiada lub dysponuje środkami finansowymi w wysokości minimum 100 000, 00zł lub zdolnością 
kredytową w wysokości minimum 100.000,00zł oraz posiada opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 
minimum: 100 000, 00zł.
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w zakresie kilku części winni wykazać, że posiadają środki 
finansowe lub zdolność kredytową na kwotę wskazaną dla tej części postępowania, której wartość jest wyższa 
np.: dla części 2 i 4 w wysokości minimum 300 000, 00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

6 / 9

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli w okresie ostaniach 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert wykonał a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał:
dla cz.1 - jedna umowa na usługi sprzątania wewnętrznych pomieszczeń, jedna umowa na sprzątanie 
zewnętrznych powierzchni utwardzonych ,jedna umowa na pielęgnację trawników na łączną kwotę 600 000,00 
zł brutto.
dla cz.2 - jedna umowa na usługi sprzątania wewnętrznych pomieszczeń, jedna umowa na sprzątanie 
zewnętrznych powierzchni utwardzonych ,jedna umowa na pielęgnację trawników, jedna umowa na usługi 
utrzymania pasów p-poż., na łączną kwotę 800 000,00 zł brutto.
dla cz.3 - jedna umowa na usługi sprzątania wewnętrznych pomieszczeń, jedna umowa na sprzątanie 
zewnętrznych powierzchni utwardzonych ,jedna umowa na pielęgnację trawników, jedna umowa na usługi 
utrzymania pasów p-poż., na łączną kwotę 500 000,00 zł brutto.
dla cz.4 - jedna umowa na pielęgnację trawników, na kwotę 150 000,00 zł brutto.
Wielkość powierzchni została wskazana w SWZ.
2)Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym :
dla części I min: min. 2 ciągnikami o mocy nie mniejszej niż 55 KM, min. 2 pługami do odśnieżania o szerokości 
nie mniejszej niż 2.0m (lub pługi samobieżne), min. 2 kosiarkami rotacyjnymi lub bijakowymi o szer. min.1,5m, 
2 przyczepami do ciągnika, 2 urządzeniem do mechanicznego czyszczenia posadzek (PCV, terakota, beton 
itp.). 5 kosiarek spalinowych z koszem o mocy min.2-5KM, 2 polerkami wysokoobrotowymi, 10 odkurzaczami 
(rozumianymi jako urządzenie elektryczne służące do oczyszczania przedmiotów, powierzchni z kurzu, innych 
sypkich zanieczyszczeń, np. okruchów, pyłu, wiórów lub zbierania rozlanych płynów, poprzez zasysanie 
powietrza razem z zanieczyszczeniami), 3 odkurzaczami piorącymi powierzchnie dywanowe (przeznaczone do 
prania dywanów, tapicerek, itp.);.
części II: min. 2 ciągnikami o mocy nie mniejszej niż 55 KM, min. 2 pługami do odśnieżania o szerokości nie 
mniejszej niż 2.0m (lub pługi samobieżne), min. 2 kosiarkami rotacyjnymi lub bijakowymi o szer. min.1,5m, 
2 przyczepami do ciągnika, 4 kosiarek spalinowych z koszem o mocy min.2-5KM, 2 urządzeniem do 
mechanicznego czyszczenia posadzek (PCV, terakota, beton itp.)., 2 polerkami wysokoobrotowymi, 7 
odkurzaczami (rozumianymi jako urządzenie elektryczne służące do oczyszczania przedmiotów, powierzchni 
z kurzu, innych sypkich zanieczyszczeń, np. okruchów, pyłu, wiórów lub zbierania rozlanych płynów, poprzez 
zasysanie powietrza razem z zanieczyszczeniami), 3 odkurzaczami piorącymi powierzchnie dywanowe 
(przeznaczone do prania dywanów, tapicerek, itp.);.
części III: min. 2 ciągnikami o mocy nie mniejszej niż 55 KM, min. 2 pługami do odśnieżania o szerokości nie 
mniejszej niż 2.0m (lub pługi samobieżne), min. 2 kosiarkami rotacyjnymi lub bijakowymi o szer. min.1,5m, 
2 przyczepami do ciągnika, 4 kosiarek spalinowych z koszem o mocy min.2-5KM, 2 urządzeniem do 
mechanicznego czyszczenia posadzek (PCV, terakota, beton itp.)., 2 polerkami wysokoobrotowymi, 8 
odkurzaczami (rozumianymi jako urządzenie elektryczne służące do oczyszczania przedmiotów, powierzchni 
z kurzu, innych sypkich zanieczyszczeń, np. okruchów, pyłu, wiórów lub zbierania rozlanych płynów, poprzez 
zasysanie powietrza razem z zanieczyszczeniami), 2 odkurzaczami piorącymi powierzchnie dywanowe 
(przeznaczone do prania dywanów, tapicerek, itp.);.
część IV: min. 1 ciągnikiem o mocy nie mniejszej niż 55 KM, min. 1 przyczepą do ciągnika, min. 1 kosiarką 
rotacyjną lub bijakową o szer. min.1,5m, min 5 kosiarkami spalinowymi z koszem,1 piłą spalinową do cięcia 
drewna,1 opryskiwaczem spalinowym,
W przypadku składania oferty przez Wykonawcę na kilka części, należy wykazać dysponowanie odpowiednim 
potencjałem technicznym zgodnie z wymaganiami na sumę tych części, na które Wykonawca składa swoją 
ofertę, np.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

7 / 9

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały wskazane we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/09/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
15WOG Szczecin.Za pośrednictwem platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
- Na podstawie art. 121 Ustawy pzp Zamawiający zastrzega do osobistego wykonania przez Wykonawcę 
kluczowych części Przedmiotu Umowy, tj.:
1. w częściach I-III - sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków,
2. w części IV- utrzymania trawników.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innym podmiotom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu w terminie określonym w art.182 
ustawy.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której był zobowiązany na mocy ustawy. 

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S162
23/08/2021
427152-2021-PL

9 / 9

Odwołanie w przypadku zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 
ust.8 ustawy pzp, przysługuje jedynie wobec następujących czynności:
a) wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę;
b) określenia warunków udziału w postępowaniu;
c) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
d) odrzucenia oferty odwołującego;
e) opisu przedmiotu zamówienia;
f) wyboru najkorzystniejszej oferty.
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której był on 
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie.
Przed terminem wniesienia odwołania, odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu, w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem terminu na jego wniesienie.
Wniesienie odwołania po upływie terminu składania ofert, powoduje zawieszenie biegu terminu związania ofertą 
do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
W terminie 2 dni od otrzymania odwołania zamawiający przesyła jego kopię pozostałym wykonawcom biorącym 
udział w postępowaniu, a w przypadku, gdy odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji, zamieszcza je również na stronie internetowej, wzywając wykonawców do przystąpienia do 
postępowania odwoławczego.
Wykonawca może w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, przystąpić do postępowania 
odwoławczego wskazując jednocześnie stronę, do której przystępuje oraz wskazując interes w uzyskaniu 
rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje.
Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia, za wyjątkiem sytuacji, o 
której mowa w art.183 ust.2 ustawy.
Od orzeczenia wydanego przez Krajową Izbę Odwoławczą przysługuje w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia 
skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/08/2021

23/08/2021 S162
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

